
UCHWAŁA NR XLIII/365/2021 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz 

Na podstawie art.10a i art. 10b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Grudziądz nr XIV/143/2019 z dnia 26 września 2019 r. w sprawie wspólnej 
obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Grudziądz §3 otrzymuje brzmienie:  "§3. Jednostkami organizacyjnymi 
obsługiwanymi są: 

1) Gminne Przedszkole w Małym Rudniku; 

2) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Mokrem; 

3) Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi; 

4) Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w Piaskach; 

5) Szkoła Podstawowa w Sosnówce; 

6) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Sztynwagu; 

7) Szkoła Podstawowa im. Stanisława Broniewskiego "Orszy" w Wałdowie Szlacheckim." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

Id: 1065FC20-ACC3-40D3-B0D0-D2404B9B7E33. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 10b ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, który określa kompetencje 
Rady Gminy w zakresie ustalania wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych oraz zgodnie z art. 10a ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, gmina może zapewnić wspólną obsługę, w szczególności 
administracyjną, finansową i organizacyjną jednostkom organizacyjnym gminy, zaliczanym do sektora 
finansów publicznych. Zgodnie z uchwałą nr XIV/143/2019 z dnia 26 września 2019 r. Rady Gminy Grudziądz, 
jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są jednostki oświatowe, dla których Gmina Grudziądz jest 
organem prowadzącym. 

W związku z przekazaniem do prowadzenia Szkoły Podstawowej im. dr. Ludwika Rydygiera w Dusocinie 
Fundacji Rozwoju Edukacji Najmłodszych, od dnia 1 września 2020 r. Gmina Grudziądz, przestała być 
organem prowadzącym dla w/w szkoły.

Id: 1065FC20-ACC3-40D3-B0D0-D2404B9B7E33. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

